
REPUBLIKA E SHQIPERISE . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMW DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcsbit C'ollakv. Tel, 0800 9W9(), Fax. 042 228-51 6 .  \\ chutc. uw.v.h&daa.gov.d 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

I 
. -. . 
niT ILDKP 
dhe VM 

E zyrtarlt qe mbart detyrimin p6r deklarim te interesave private te tij, bashktishortitics dhe ti; 
Emijeve madhore, n E  baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontroll~n e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikt;", Liait 
nr.9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksloneve 
publike". me ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Mbiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVF 

~ni dhe adresa 

Ne b a ~ i ;  ti; pilies 5 ti; ileiut Ad, ti; ligjit nr.9367, date 07.04.2U05 "PI% paraudaliluiri e kuilfliiitii 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t@ Deklarimit dhe Kontrollit t@ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - In~pektori  i Pergjithshem i ILDKP-se, qE ti! verifikojne ne ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojn~ ni! em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e pusepruara prej nteje ne keti dokumenl 
jane te vertetu dhe nuk kam deklaruur asgje qe nuk eshti; e vertet8. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PIUVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakLime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe coteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publikk, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

Pjesa 
Kr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

N&r ky fo&t E s h .  i pamjatblrab(L d d o n i  te 
ploeoni ne fotokopje te tij.. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INsPEKToRAn I L A R ~  I DEKLARIMIT DnE KoNTRoLLIT TE PAsuRIvE 

T@ ARDHURAT DHE ANG-MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I ' i : rshkr~~;~s i  1111ll?\isRt ti' : l rd l lc~rat  pi!r \ it in. II~;I p a p  otc  l?jcsP- (i~llllllil 11. ;lr~lllul.ilvC ti: 
n ~ a r r j : ~  IIP I~ordc .  k n n ~ i t i o ~ l r  c qclu ;~ne;lrhi~ll c vcp r im ta r i  r jel i 'r qP ll~l.titu;lre, lckc lli 
k a  \jclli: t C  ard1111ra 11cr\011;1lc. pe r  I ) : I \ I I ~ P ~ I I I ~ ~ I ~ I I I ~ ~ I I  c l l l ( >  6nli.jCt ,allltP. 11g:1 ~ l e k I : ~ r i ~ ~ i  i 
~n :~ t l l~o r i : .  P G r t a k l o ~ ~ i  cmCrt imin r i ~ ~ > t i I ~ ~ c i o n i t .  org:~n i l ;~ tP\  apt) lll~l,:l,.s~l~nl drri 31 

I 
akt iv i tc t i t  r i p  k u  Jani: s i y l ~ run l -  IP : ~ r d h l ~ r : ~ t .  i~drcsa . II~. i r cg i i s l r i l  cl~ljc~,lr ti:, i t i l  t c  tlchl;lrimi( 
1)lll)lih. \latusi. t ~ l ~ i c h t i n  c v e l ~ r i ~ l ~ t : ~ r i s C  si: or~a l l i ca tP \ .  f ' l l l l k ~ i ~ l l i n .  ("1, shifr;I ( lhc rile (jab@). 
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NEse ky format BshtE i &njahesh&n, vazhdoni t5 plot& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARX 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

. U&yrifnet & m ~ . m & j  pm%~m,m &e mm~me,, m , ~  $-=:4.f 2 , . 
qr5 W;**j@~&t*.ty! mm:.*gau *Iy& @ t ; p & & n g a e j :  

&m &j ng 31 DN@;w & g a &ma -.&& d t  m e p ,  ~ . ~ ~ . ~  , . 

per te ruajtur konfidencialitetin'e w e .  

P e n h k r n u i h o n & t r h t ~ e ~ t t t l n m t ~ -  S b m m e ~ ~ ~ g ~  Gjmdja e detyrimlt te 
h r ,  llbaarlh totak ni! kkl! rpe d drtrs e  ddrhriad i dparshh  mbetur pa Ihlytr deri 
6llimit dhe ti! labuimft ti! ddyrbit (mnnjiMti), deri ail 31 dhjedwO vltit nll31 dhjctor ti! vitit ti! 
nr. c btratk dbek&?dS+buli, ti! dek luwt  k W  
Ph kmiit€ blnluvs rha& td.lc @rindpal + (me rhifrr dht me oak?) (me t lhlf ir  dBc me 

Principalthtem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltareve ti5 familjes q t  mbartin detyrimin per deklarim ne bazl te nenit 22 t l  Ligjit 
% 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anstar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk5shortie 
Emer, atlsi, mbiemL EmijE madhore s t  bashku me prinderit 

Emije madhore f ndare nga prindtrit - 
- 

e subjektit 
Emer, at&si, mbiemer, funksion 

4- 
" I  

II A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 1 

N6 bazl tE  p iEs  5 t6 nenit 14, t C  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimii e konfliktit 
tS interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtS vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se P dhhat e poseyruara prej meje nC f i f e  



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ L L I T  T& PASURIVE 

PASURITB E PALUAJTSHME 
PASURI- E LUAJTSHME 

momcntln e k r y e j n  d veprimit, vlefie nl! lcLe npo nC valut8 qZ puqyroi~~I nu deknmcntdonln q8 
dirpooonl, d lalngerZ tC dokuutentwe vkfin q8 kcni rhtuar apo pak&uar, pJe& hhc~y q@ zethoal tZ 
qdo llo] w o r k ,  t8 prlurjbhme d k  ti: luajtshme, Ekdditete, tE rrgjislruu ore Jo nC regjbtrrt pnbllkC, pk 
perhulhb~ u p  deklariml I mep.rs8h deri d a t a  c hrglmlt ngr funbioni tC zyrtarit. Pl- 
Nr. Phrbkrimi i otlurbC dhc buriml I krilimit Vkn me shifra dbe me fid6 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

PRIVATE dhetos 

Angazhime nB veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q6 ka krijuar t5 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpnuese, 
livensa dhe patenta q6 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjes6marje 
n6 qdo organizate tjettir; per periudhen nga data e deklarimit tE mtfparshEm deri nE 3 1 dhjetor t& vitit t& 
deklaiimit. 
NB rastet e zotiSrimit pasiv ti. aksioneve dhelose te pjeseve nB kapital, duhet tt! deklarohente drejtat e 
pErfitimir te fryteve civile te pron&ise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri n6 
3 1 dhietor tti vitit t6 deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeK& 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizati5s apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizatcs, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . .- .. ". .... I 

11 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA\'E JURIDI& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit.. 
Te dhenat per etnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p&r te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

I l u m b  totak nP leLT apo n€ v n l d ,  do& e flllimit dekhrimi i m8panhllm mbetar pa shlyer deri 
dbe U! labuimft ti? dc(yriait (mnaJUvltl), or. e deri n2 31 dhjetor ti? vttlt a2 31 dhjetor t# vitit tG 
butrat& dhe W . d ! .  tii deldarimit debrimit 
Pk kreditg tmultnre rbuadn totalc (principal + (me iblfra dhe me fld) (mc shifm dbe me flal€) 




